
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Naposledy mi zamávej - rosťa podaný

2012
                     Naposledy mi zamávej

procítěně

           G
  Zůstaň tu se mnou jen chvíli malou,
                     Ami
  a do očí se mi podívej,

  dříve než povím Ti nashledanou,
           D7            G
  jemně mi mou dlaň zahřívej.

    Ty pro mě budeš vždy stejnou dámou,

                            C
    ty pro mě budeš vždy stejně nej,

             C7               G
    až projdu já nebeskou bránou,

               D7       G
    naposledy mi zamávej.

    A
  V kapli mi známou ,už píseň hrají

                        Hmi
  už slyším zvon v dáli vyzvání.

  Sešli se všichni, kteří mě znají,

                       A
  maj v očích slzy a zklamání.

     Až rakev mou do hrobu dají,

                               D
     a kaplan řekne  "spi s pokojen!"

             Dmi             A
     neměls to lehký na světě tady,

                    E7          A
     přesto jsi byl dobrým kovbojem."

   Zůstaň má lásko na posled semnou,



Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 2

    chci držet ještě chvíli dlaň tvou,

    než uvidím jen barvu temnou,

    a kytky kolem ,až povadnou.

   Ty pro mě budeš ...
  ... naposledy mi zamávej.


